от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а/. /z /ol/ Nsзо/6-

О вкJIючении в Реестр
муниципrrльного имущества города
Смоленска и приЕятии к
бухгалтерскому учету объектов
недвижимого имущества

В соответствии с приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 30.08.201 | Ns 424 <Об утверждении Порядка веденшI
органами местного сап{оуправлеIrия реестров IчfуниципаJIьного имущества),
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципЕчIьной собствеЕности города Смоленска, утвержденным решением
43-ia сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 N9 546,
постаЕовлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns l3З5-адм
<О ведении Реестра муЕиципального имущества города Смоленска>>, на
основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об
основных характеристикalх и зарегистрированных правах Еа объекты
недвижимости от 19.10.202|, 20.10,202|, 21.10.2021, 22.|0.202l, 25.10.202l,
руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественных, земельных и жилищньгх отношений
Администрации города Смоленска вкJIючить в Реестр муниципального
имущества города Смоленска объекты недвюкимого имущества, указанные в
приложении к Еастоящему постановлению.

2. Управлению учета и отчетности Администрации города Смоленска
принять к бухгалтерскому )лrету объекты Еедвижимого имущества, ук }аЕЕые в
приложении к настоящему постановлению.

3. Комитеry по информационным pecypcal\4 и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящееJ9становление Еа
официшlьном сайте Администрации города Смоленска. -/

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от O.f , /,?. Ns3O?6- а

пЕрЕчЕнь
объекгов недвижпмого пмущества, вIспючаемых в Реестр муниципального имущества города Смоленска

Ng

п
Адрес

(иное описание месmположения)
наименование объекта Кадастровый

номер
Кадастровм

СТОlЛrlОСТЬ, РУб

Протяженность,
м

l 2 з 4 5 6

l Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, улица Ельнинская, от дома 12

до дома 12в

Автомоби.льная дорога 61:2'l:00lЗ8'1l:'l41 708461,9l 90

2 Российскм Федерация, Смоленскм область, город
Смопенск, поселок 430 км, к жилым дома{ l, 7 в

поселке 4З0 км, от съезда с дороги на поселок
п о

Автомобильная дорога 67;27:0000000:5449 880027,|,67
,1,1|

з Российская Федерация, Смоленскм область, город
Смоленск, улица Пржевмьско дом 7а

Газопровод среднего и низкого давлениrt 67:27:0000000:5666 12бзOз,0l lз5

4 Российская Федерация, Смоленская область, город
смоленс лица 2-я В дом 4

Газопроводы средЕего и низкого дitвлениrl 61 :2'l :0020226:3З8 360681,38 559

5 Российскм Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, от тепловой камеры ТК-7 квартальной
тепловой сети по улице Центральной, дом б до ТК

в здания столовои по лице Седова

участок тегшосети б7:27:0000000:5201 2965,з9 ll8

6 Российская Федераtшя, Смоленская область, город
Смоленск, улича Гарабурлы.

дома z|а,2lб

теrшIовм сеть б7:27:0000000:5223 |4зз21l,6l l45

7 Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, улица Соболев4 до дома 86а

Участок наружной теплотрассы системы
отоплени,I, наружные сети горяtIего

водоснабжения

67:27:0000000:5219 49917з9,06 4о4

8 Российская Федерация, Смоленскм область, город
Смоленск, от котельной Nэ 68 (улича Кловская,
дом2'l до жи.лого дома 29 по кловской

Трубопроводы оmпления и горячею
водоснабжения

61:z7:0020464|2047 з95з85,2,1 з2

9 Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, улиIв Маршала Соколовскою, дом l la,

дом llб

теIшовые сети 6'l:21:00З0846:7'19 422568,0| l9

2

l 2 з 4 5 6

l0 Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, от ЦТП-198 по уличе БакуЕIдIа, дом l0

а в здании по лице дом 6

Тегшотасса 67:2'l:0020З0l,.6З8 84019з,7 68

l1 Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленс лица Но дом 27

Наружные тегшовые сети 6'|,,2'l :002043'l |41 l |690272,04 95

|2 Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, улица Багратиона, от дома 22а

до дома 24

Квартальная теIшовая сеть 6'l :27 :00202З0:ЗЗ7 l087з,09 84

lз Российская Федерация, Смоленская область, город
смоленс лица Ново-росл дом lЗ

Сети водопровода 67:27:0000000:5457 24з4550,64 259

l4 Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, лица ко дом бlв

Наружные сети водоснабжения 67:26:0000000:54З 1 404515,94 з2

l5 Российская Федерация, Смоленскм область, город
Смоленс пе к Ульяно 7 9

Сети водоотведения 67:27:0000000:52з0 1l28909,58 20z

16 Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленс лица Мало- кая дом з7б

Сети водоотведения 67:27:0000000:5220 25|489,16 45

l7 Российскм Федерация, Смоленскм область, город
Смоленск, лица Ч ШIХОВСКОГО

Сети водоснабжения 67:27:0000000:5l9з l80234,зз 4з

18 Российская Федерация, Смоленская область,
город Смоленск

Участок водопроводIiой линии от водозабора
<Вишенки> через ,Щосуювское lцоссе до

СТ (РадугаD, подключенный к водозабору
<<Вишенки>l

б7:27:0000000:4825 l3389866,4E |215

l9 Российская ФедерацIlя, Смоленская область, город
Смоленск, улица Октябрьской Ревоrпоции, дом З

Участок магистального трубопровода
холодною водоснабжения. проходяший через

подвальное помещение дома 3 по улице
Октябрьской Революции в городе Смоленске

67 :2'l :002060Е:954 10з722,04 lб

20 Российскм Федерация, Смоленская область, город
Смоленск лиrЕ Мало- ас кая дом 37б

Сети водоснабжения 6'l :27 :00204|0:6З4 4Е4з5,06 Е

2l Российская Федерацrrя, Смоленскм область, город
см лица дом 25

сети водоотведения 61 :2'l i0020820:599 519|z4,54 88

22 Российская Федерация, Смоленскм область, город
Смоле лица Шолохо дом 4

сети канализации б7:27:0000000:5216 5976,16,z8 l l0

2з Российская Федерацttя, Смопенская область, город
смоленс лица Ма дом 1б

Наружrrые сети каналшации 67:27:0000000:5061 1,12tlз8,2,1 z42

24 Российская Федерация, Смоленскм область, город
Смоленск, улица Маршала Соколовского, дом 1 1а,

дом l1б

сети канализации б7:27:0030846:780 l05б256,99 l62